各 位

連結子会社である株式会社新星堂における営業損失の計上

当社は、平成27年12月３日に公表いたしました｢業績予想の修正に関するお知らせ｣

示しましたとおり、平成28年２月期第３四半期連結会計期間

月30日)において、下記のとおり

１．営業損失の内容

当社連結子会社である株式会社新星堂

及び退店店舗の増加に伴い商品回転率の低下が見込まれるため、新星堂の滞留在庫の評価

等として577百万円の営業損失

２．今後の見通し

本件におきましては、本日公表いたしました｢平成

準](連結)｣に反映しております。

- 1 -

会 社 名 株式会社ワンダーコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：３３４４）

問合せ先 取 締 役 管 理 部

（ TEL： ０２９－８５３－１３１３）

連結子会社である株式会社新星堂における営業損失の計上に関するお知らせ

月３日に公表いたしました｢業績予想の修正に関するお知らせ｣

年２月期第３四半期連結会計期間(平成27年９月１日から平成

下記のとおり営業損失を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

子会社である株式会社新星堂(以下、｢新星堂｣という)におきまして

及び退店店舗の増加に伴い商品回転率の低下が見込まれるため、新星堂の滞留在庫の評価

の営業損失を計上いたしました。

本日公表いたしました｢平成28年２月期第３四半期決算短信

｣に反映しております。

平成28年１月７日

株式会社ワンダーコーポレーション

代 表 取 締 役 社 長 日 下  孝 明

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：３３４４）

部 長 塚 田  英 雄

０２９－８５３－１３１３）

に関するお知らせ

月３日に公表いたしました｢業績予想の修正に関するお知らせ｣で概要を

年９月１日から平成27年11

お知らせいたします。

きまして、売上高減少

及び退店店舗の増加に伴い商品回転率の低下が見込まれるため、新星堂の滞留在庫の評価減

年２月期第３四半期決算短信[日本基

以 上